Российская Федерация
  Администрации
городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2019 г.                              пгт. Старая Торопа                                    № 119
О назначении уполномоченного сотрудника за проведение

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых

актов и проектов нормативных правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования

городское поселение поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

       В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов",  статьей 7 Закона Тверской области от 09.06.2009 № 39-ЗО «О противодействии коррупции в Тверской области» руководствуясь Уставом муниципального образования  городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, администрация  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Назначить уполномоченным сотрудником за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых  актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области главного специалиста администрации городского поселения поселок Старая Торопа Кудряшову Татьяну Романовну.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации   Западнодвинского  района  Тверской области  в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва